

**Årsredovisning**  
för  
**Ruben Group AB**  
556859-2397

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Simon Hemph, Styrelseledamot  
2025-01-02

Styrelsen för Ruben Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och företagsrådgivning samt holdingverksamhet och finansverksamhet. Bolaget bedriver även verksamhet som erbjuder aktiviteter och andra turismtjänster, så som ex uthyrning, camping och övrig rekreation, med naturupplevelsen i centrum.

Företaget har sitt säte i Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 444	424	4	55
Resultat efter finansiella poster	316	121	-60	132
Soliditet (%)	95	90	99	100

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	228 452	120 885	<b>399 337</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		120 885	-120 885	<b>0</b>
Årets resultat			315 729	<b>315 729</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>349 337</b>	<b>315 729</b>	<b>715 066</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	349 337
Årets resultat	315 729
<b>Totalt</b>	<b>665 066</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	665 066
	<b>665 066</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 444 024	424 066
Övriga rörelseintäkter		6 622	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 450 646</b>	<b>424 066</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-250 311	-74 813
Personalkostnader	2	-873 631	-223 414
Övriga rörelsekostnader		-14 036	-5 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 137 978</b>	<b>-303 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>312 668</b>	<b>120 576</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 061	309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 061</b>	<b>309</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>315 729</b>	<b>120 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>315 729</b>	<b>120 885</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>315 729</b>	<b>120 885</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav  
**Summa finansiella anläggningstillgångar**

3

200 648

200 648

**200 648**

**200 648**

**Summa anläggningstillgångar**

**200 648**

**200 648**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar  
**Summa kortfristiga fordringar**

98 863

55 288

**98 863**

**55 288**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank  
**Summa kassa och bank**

450 703

189 363

**450 703**

**189 363**

**Summa omsättningstillgångar**

**549 565**

**244 651**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**750 213**

**445 299**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		349 337	228 452
Årets resultat		315 729	120 885
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>665 066</b>	<b>349 337</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>715 066</b>	<b>399 337</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 138	100
Övriga skulder		24 009	45 862
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 147</b>	<b>45 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>750 213</b>	<b>445 299</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	254 949	254 949
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>254 949</b>	<b>254 949</b>
Ingående nedskrivningar	-54 301	-54 301
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-54 301</b>	<b>-54 301</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 648</b>	<b>200 648</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Gotland

Simon Hemph

2025-01-01